Embu das Artes, 07 de dezembro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1500/2022
Proposição: Indicação n° 650/2022

Autoria: Índio Silva

Betinho Souza - PSD, Sander Castro - PODEMOS

Ementa: Os Vereadores Índio Silva (Gilberto Oliveira da Silva) e Leandro de Souza
(Betinho), no uso de suas atribuições, INDICAM ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
sejam feitos estudos para implantação de rede de esgoto, guias, sarjetas e pavimentação
asfáltica nas Ruas Caminho do Índio, Alameda do Jacarandá, Alameda das Araras, Alameda
Tuim, Avenida Sete de Setembro, Estrada Dae e Estrada do Japonês – Itatuba,

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003900320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003900320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003900320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370038003900320036003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 07/12/2022 14:49

Checksum: F60AD12B19DD31025049201F7B9510E6E536A5B24DD1EC3B12D47E8E84880F69

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS